РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.02.2020  №  21
сл. Криворожье
О внесении изменения в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 16.02.2017  № 23
             В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Криворожского сельского поселения от 31.12.2015 № 160 «Об утверждении Правил разработки и утверждения  бюджетного прогноза Криворожского сельского поселения на долгосрочный период»,Администрация Криворожского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Криворожского сельского поселения от 16.02.2017  № 23 «Об утверждении бюджетного
прогноза Криворожского сельского поселения на период 2017 - 2022 годов»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Криворожского сельского поселения                                 С.Д.Луганцев
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов Администрации
 Криворожского сельского поселения
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Криворожского сельского поселения от 16.02.2017  № 23 « Об утверждении бюджетного
прогноза Криворожского сельского поселения на период 2017 - 2022 годов»

1. В приложении к бюджетному прогнозу Криворожского сельского поселения на период 2017-2022 годов:

2. 1.1. Раздел 1 изложить в редакции:
«1.Основные параметры варианта долгосрочного прогноза социально – экономического развития Криворожского сельского поселения, определенные в качестве базовых для целей долгосрочного бюджетного планирования, представленные сектором экономики и финансов Администрации Криворожского сельского поселения»
	№

п/п
	Основные показатели
	Единица измерения
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

12013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Индекс потребительских цен

	процентов к предыдущему году
	104,0
	104,0
	104,3
	103,0
	104,0
	104,0

12013

2. Прогноз основных характеристик бюджета  Криворожского сельского поселения Миллеровского района

                                                                                                                                                                               (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Показатели бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района

	Доходы, в том числе:
	10771,9
	13397,4
	12631,8
	11026,2
	18969,8
	10791,5

	налоговые и неналоговые доходы
	6255,0
	6424,1
	7426,1
	6691,1
	6881,1
	7025,2

	безвозмездные поступления
	4516,9
	6973,3
	5205,7
	4335,1
	12088,7
	3766,3

	Расходы
	10989,9
	13480,2
	12712,6
	11026,2
	19143,0
	11210,7

	Дефицит/профицит
	-218,0
	-82,8
	-80,8
	0,0
	-173,2
	-419,2

	Источники финансирования дефицита бюджета
	218,0
	82,8
	80,8
	0,0
	173,2
	419,2

	Муниципальный долг
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Криворожского сельского поселения*

(тыс. рублей)

	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Криворожского сельского поселения

	Наименование муниципальной программы Криворожского сельского поселения
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Социальная поддержка граждан»
	0,0
	0,0
	0,0
	220,0
	100,0
	120,0

	«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Криворожского сельского поселения»
	10,0
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0

	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Криворожского сельского поселения»
	1135,7
	551,7
	575,8
	919,1
	9444,7
	615,5

	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8

	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	30,4
	10,0
	10,0
	7,5
	7,5
	7,5

	«Развитие культуры»
	3157,6
	2957,6
	2957,6
	3760,1
	3528,1
	3535,6

	«Информационное общество»
	57,1
	57,1
	57,1
	10,0
	10,0
	10,0

	«Муниципальная политика»
	10,0
	10,0
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0

	«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	4384,3
	4392,4
	4404,8
	5829,4
	5043,3
	6070,2

	Итого
	8788,9
	7992,6
	8029,1
	10754,9
	18142,4
	10367,6

* Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Криворожского сельского поселения заполняются на период их действия.
Глава Администрации
Криворожского сельского поселения                                              С.Д.Луганцев
PAGE
3